

Обследования подземного уличного г/лр на герметичность и целостность изоляции, покрытия с использованием приборов г-АНПИ (АНПИ-А), ГИВ-М (вместе с п.5.2.4а)	г/л					ин
Итого:		670.90				
НДС 20%:		134.20				
Всего:		805.10				
Итого:		203600.36				
НДС 20%:		40720.15				
Всего:		244320.51				



Исполнитель: _____

Заказчик: _____

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью договора № 52670 Т от " 9 " января 2018 г.

Расчет затрат на оказание услуг по техническому обслуживанию

по состоянию на "23 " июня 2022 г.

Приложение
к договору № 52670 Т от " 9 " января 2018 г.
Заказчик: ООО "Южный Регион"

Номер проей-кранта	НАИМЕНОВАНИЕ газораспределительной системы и место ее нахождения	Ед. изм.	Кол-во ед.	Период-длительность обслуж. в год	Стоимость	Сумма	Эксплуата-ционная служба
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Баровой В. ул., д. 13 Кировский район							
10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5, при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	9,000	1,00	239,74	2157,66	СДС
Итого:						7379,98	
НДС 20%:						1475,99	
Всего:						8855,97	
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	13,000	1,00	44,54	579,02	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	10,000	1,00	44,54	445,40	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	70,000	1,00	59,97	4197,90	СДС
Итого:						7851,19	
НДС 20%:						1570,25	
Всего:						9421,44	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Баровой В. ул., д. 13, корп. 1							
10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5, при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	9,000	1,00	239,74	2157,66	СДС
Итого:						7379,98	
НДС 20%:						1475,99	
Всего:						8855,97	
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	13,000	1,00	44,54	579,02	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	10,000	1,00	44,54	445,40	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	70,000	1,00	59,97	4197,90	СДС
Итого:						7851,19	
НДС 20%:						1570,25	
Всего:						9421,44	
10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5, при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	18,000	1,00	239,74	4315,32	СДС

к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1	26.000	1.00	44.54	1158.04	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	61.000	1.00	59.97	3658.17	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1	100.00	1.00	44.54	4454.00	СДС
		кран	0				

Итого: 13585.53
НДС 20%: 2717.10
Всего: 16302.63

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барковой В. ул., д. 15 Кировский район

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	19.000	1.00	239.74	4555.06	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1	10.000	1.00	44.54	445.40	СДС
		кран	28.000	1.00	77.63	2173.64	СДС
10.2.221 а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	17.000	1.00	59.97	1019.49	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1	4.000	1.00	44.54	178.16	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	139.00	1.00	59.97	8335.83	СДС

Итого: 16707.58
НДС 20%: 3341.52
Всего: 20049.10

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барковой В. ул., д. 15, корп. 1

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	15.000	1.00	239.74	3596.10	СДС
10.2.221 а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	22.000	1.00	77.63	1707.86	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	134.00	1.00	59.97	8035.98	ПКС

Итого: 13339.94
НДС 20%: 2667.99
Всего: 16007.93

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барковой В. ул., д. 17 Кировский район

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	сток	20.000	1.00	239.74	4794.80	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1	20.000	1.00	44.54	890.80	СДС
		кран	159.00	1.00	59.97	9535.23	СДС
10.2.221 а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	29.000	1.00	77.63	2251.27	СДС

5.2.3	давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.022		996.33		Лаборатория
	Проверка подземного уличного г/лр на герметичность приборным методом обследование типа Вариотек, ТПГ-94 (вместе с п.5.2.3 а)	г/лр					

Итого: 1123.05
НДС 20%: 224.63
Всего: 1347.68

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Жукова ул., д. 8 Ленинский район

к9.236	Технический осмотр трассы наружного подземного стального газопровода среднего давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.014	8.00	310.04	34.72	СПП
10.1.44	Проверка на утечку шарового крана на надземном газопроводе при Д газопровода от 40 до 100 мм (при работе с приставной лестницей прим. коэф. 1,2)	кран	1.000		263.23		СПП
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввд. г/лр с выдчей заключения	фланец	1.000		439.40		СЗПП
к9.256	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода среднего давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.001	2.00	391.09	0.78	СПП
7.1.4	Осмотр технического состояния ШРП при одной нитке г/лр	пункт	1.000		182.17		СПП
7.2.5	Техобслуживание оборудования ШРП при 1 нитке г/лр (вместе с п.7.2.5а)	ШРП	1.000		1719.90		СПП
7.2.7	Текущий ремонт оборудования ШРП при 1 нитке г/лр (вместе с п. 7.2.7а)	пункт	1.000		7444.87		СПП
7.2.21.	Настройка ПНК, ПЭК и КПЗ с Д до 100мм	клапан	1.000		533.92		СПП
7.2.22	Настройка ПСК-50	клапан	1.000		266.96		СПП
к9.23в	Технический осмотр трассы наружного подземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.042	4.00	310.04	52.08	СПП
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.084	4.00	391.09	131.40	СПП
5.1.29 а	Техобслуживание задвижек на наружном г/лр 51-100мм	задвижка	2.000		587.89		СПП
к1.5а	Техническое обслуживание задвижки на надземном газопроводе при Д задвижки 101-200 мм	задвижка	1.000		1156.76		СПП
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввд. г/лр с выдчей заключения	фланец	1.000	1.00	439.40	439.40	СЗПП
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0.008	4.00	391.09	12.52	СПП
5.2.4	Комплексный приборный метод	1 км	0.042		3364.55		Лаборатория

10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	8.000	1.00	239.74	1917.92	СДС
10.1.43	Проверка на утечку шарового крана на наземном газопроводе при Д газопровода до 40 мм (при работе с приставной лестницы прим.коэф. 1.2)	кран	8.000	1.00	98.72	789.76	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	70.000	1.00	59.97	4197.90	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	2.000	1.00	44.54	89.08	СДС
		Итого:			6994.66		
		НДС 20%:			1398.93		
		Всего:			8393.59		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул. д. 227 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	7.000	1.00	239.74	1678.18	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	60.000	1.00	59.97	3598.20	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	3.000	1.00	44.54	133.62	СДС
		Итого:			6186.30		
		НДС 20%:			1237.26		
		Всего:			7423.56		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул. д. 229 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	20.000	1.00	239.74	4794.80	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	25.000	1.00	77.63	1940.75	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	21.000	1.00	44.54	935.34	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	159.000	1.00	59.97	9535.23	СДС
		Итого:			17206.12		
		НДС 20%:			3441.23		
		Всего:			20647.35		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул. д. 231, корп. 1 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	8.000	1.00	239.74	1917.92	СДС

10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	8.000	1.00	77.63	621.04	СДС
10.2.221.б	Смазка газового крана Д 50мм	кран	1.000	1.00	105.73	105.73	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	72.000	1.00	59.97	4317.84	СДС
		Итого:			6962.53		
		НДС 20%:			1392.51		
		Всего:			8355.04		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул. д. 231, корп. 2							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	6.000	1.00	239.74	1438.44	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	8.000	1.00	77.63	621.04	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	47.000	1.00	59.97	2818.59	СДС
		Итого:			4878.07		
		НДС 20%:			975.62		
		Всего:			5853.69		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Курская ул. д. 78							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	23.000	1.00	239.74	5514.02	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	31.000	1.00	77.63	2406.53	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	220.000	1.00	59.97	13193.40	СДС
		Итого:			2113.95		
		НДС 20%:			4222.79		
		Всего:			2536.74		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Маркса К. пл., д. 21							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	12.000	1.00	239.74	2876.88	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	17.000	1.00	77.63	1319.71	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	108.000	1.00	59.97	6476.76	СДС
		Итого:			10673.35		
		НДС 20%:			2134.67		
		Всего:			12808.02		
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Перовской С. ул., д. 6, корп. 2							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/лр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5;при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стойк	17.000	1.00	239.74	4075.58	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	25.000	1.00	77.63	1940.75	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	153.000	1.00	59.97	9175.41	СДС

Итого: 15191,74
 НДС 20%: 3038,35
 Всего: 18230,09

НАДЕМНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Красная Набережная ул. д. 231,
 корп. 2 Кировский район

кв 25в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км	0,139	4,00	391,09	217,44	СПП
5.1.29 а	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр 51-100мм	задвижка	1,000	1,00	587,89	587,89	СПП
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на вводе г/пр с выдчей заключения	фланец Ц	1,000	1,00	439,40	439,40	СЗПП
				Итого:	1244,73		
				НДС 20%:	248,94		
				Всего:	1493,67		

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Барсовой В. ул., д. 17, корп. 1

кв 23в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0,028	4,00	310,04	34,72	СПП
5.1.10	Осмотр тех состояния конденсаторборника без удаления конденсата.	конде нсатор сборн	1,000	4,00	25,88	103,52	СПП
5.1.16	Реставрация настенных знаков без замены знака	знак	1,000		38,89		СПП
кв 25в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0,089	4,00	391,09	139,24	СПП
5.1.29 а	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр 51-100мм	задвижка	1,000		587,89		СПП
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на вводе г/пр с выдчей заключения	фланец Ц	1,000	1,00	439,40	439,40	СЗПП
				Итого:	716,88		
				НДС 20%:	143,40		
				Всего:	860,28		

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Бульварная ул., д. 15

кв 24в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0,022	1,00	310,04	6,82	СПП
кв 25в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0,097	4,00	391,09	151,72	СПП
5.1.29.	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр до 50мм	задвижка	1,000	1,00	470,35	470,35	СПП
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на вводе г/пр с выдчей заключения	фланец Ц	1,000	1,00	439,40	439,40	СЗПП
кв 25в	Технический осмотр газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0,035	4,00	391,09	54,76	СПП

Итого: 17472,10
 НДС 20%: 3494,42
 Всего: 20966,52

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барсовой В. ул., д. 17, корп. 1 Кировский район

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом. г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стояк	12,000	1,00	239,74	2876,88	СДС
10.2.221 а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	17,000	1,00	77,63	1319,71	СДС
кв.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	6,000	1,00	44,54	267,24	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	102,000	1,00	59,97	6116,94	СДС
				Итого:	10580,77		
				НДС 20%:	2116,16		
				Всего:	12696,93		

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Бульварная ул., д. 11 Кировский район

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом. г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стояк	14,000	1,00	239,74	3356,36	СДС
10.2.221 а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	20,000	1,00	77,63	1552,60	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	131,000	1,00	59,97	7856,07	СДС
кв.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	4,000	1,00	44,54	178,16	СДС
				Итого:	12943,19		
				НДС 20%:	2588,63		
				Всего:	15531,82		

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Бульварная ул., д. 15 Кировский район

10.1.30 а	Проверка герметичности внутридом. г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/л-дов в лестничных клетках и коридорах коэф. 1,5; при работе с приставной лестницей -коэф. 1,2)	стояк	20,000	1,00	239,74	4794,80	СДС
10.1.43	Проверка на утечку шарового крана на надземном газопроводе при Д газопровода до 40 мм (при работе с приставной лестницей прим. коэф. 1,2)	кран	20,000	1,00	98,72	1974,40	СДС
кв.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	2,000	1,00	44,54	89,08	СДС
кв.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	88,000	1,00	44,54	3919,52	СДС
				Итого:	10777,80		
				НДС 20%:	2155,56		
				Всего:	12933,36		